[image: image1.jpg]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО_ЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10.2016г                                                                                 № 79
с.Березовая Лука

   Об утверждении перечня

земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей на территории
Березово-Лукского МО

В целях информирования граждан, имеющих трех и более детей, о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно, на основании Закона Саратовской области от 30.09.2014 года № 119-ЗСО "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", и Закона Саратовской области от 01.08.2005 г. № 74-ЗСО "О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области", администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Березово-Лукского  муниципального образования согласно приложению.

2.  Разместить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на официальном сайте администрации Березово-Лукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Березово-Лукского МО

          В.А.Шавандин
Приложение к постановлению

администрации Березово-Лукского
муниципального образования

от 24.10.2016г. №  79
Перечень

земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на территории

Березово-Лукского МО
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	64:11:030102: 173
	Саратовская область, Духовницкий район, с.Теликовка ,Березово-Лукское муниципальное образование в 15 м.восточнее от домовладения № 8 по улице Ленина
	1600
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	64:11:010109:185
	Саратовская область, Духовницкий район,с. Березовая Лука  Березово-Лукское муниципальное образование  10 м  юго- западнее  домовладения  № 34 по улице Кирова
	1600
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	64:11:010110:117
	Саратовская область, Духовницкий район, с.Березовая Лука Березово-Лукское муниципальное образование 15 м – юго-западнее  домовладения  № 34 по улице Кирова
	1600
	Для индивидуального жилищного строительства